Zalgcznik Nr 3 do Uchwaly Nr X/ 96 /03
Rady Powiatu w Kolbuszowej
z dnia 21 sierpnia 2003 r.

Wieloletni program inwestycyjny pod nazwa: ,,Poprawa infrastrukiury drogowej powiatu kolbuszowskiego na lata 2003-2005".

1. Cel programu: ,,Poprawa stanu drég powiatu kolbuszowskiego™.
2. Jednostka realizujaca program jest :
- wpunktach 1, 3,4, 5,6, 7, 8, Zarzad Drog Powiatowych w Kolbuszowe;j,
- wpunktach 2, 9, 10, 11 Starostwo Powiatowe w Kolbuszowe;j.
3. Pelny okres realizacji programu: lata 2003- 2005.
4. Laczne naklady finansowe (ponizej tabela)

Lp. Nazwa zadania F.aczny Naklady finansowe w zL na poszczegilne lata
i okres realizacji naklad 2003 r. 2004 r. 2005 r.
w latach finansowy
w zl. budzet Pomoc | Pomocz | budzet Pomoc Pomoe budzet Pomoc Pomoc
Powiatu | finansowa | SAPARD | powiatu |finansow | SAPARD | Powiatu | finansowa | z SAPARD
| zGmin a z Gmin z Gmin
1. |Przebudowa drogi 131 500 131 500 - - - - - - - -
powiatowe] nr 327
Kosowy — Trzesowka
— Cmolas” - )
2. {Modernizacja drogi 1 075000 | 575000 - 500 000 - - - - - -
powiatowej nr 726
Potraba — Ostrowy
luszowskic - Przylek | 7
3. 'Modernizacja drogi 220600 | 170000 50 000 - - - - - -
powiatowej nr 326
Trzesowka —
Siedlanka L
4. Modernizacja drogi 320000 | 250000 70 000 - - - - - - -
powiatowe] nr 363
Krzatka — Spie o :
5. | Modrenizacja drogi 250 000 150 000 {00 000 - - - - - - -




) St

0.

Madernizacja drogi
powiatowe] nr 366

Ranizéw — Poregby

Wolskie

130 000

Opracowanic
projektow
budowlanych na
modernizacje drog
powiatowych w
ramach ,,projektow
unijnych’-

70 000

100 000

70 600

730000 |

Opracowanie
projektu
budowlancgo na
budowg chodnika
przy drodze
powiatowe] nr 373

Werynia — Klapowka

| Kupichskie

Modernizacja drogi
powiatowe] nr 362
Kopcie — Wilcza
‘Wola - Bojanow

10 000

10 000

17200 000

Modernizacja drogt
powiatowe) nr 378
Przedborz - Poreby

1 200 000

480 000

120 000

450 000

Modernizacja drogi
powiatowej nr 327
Kosowy — Trzesowka
- Cmolas

1. 200 000

380 000

Razem:

5,806,500

1.456.500

250.000

500.000

1.310.000 |

600 000

150 000

[ 220 000

- 600 000

490.000

1.800.000




